REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite:géé.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet g€ mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni
ADMINISTRATOR

Institucioni dhe adresa

UJESJELLES - KANALIZIME ELBASAN LAGJIA BRIGADA 17 SULMUESE,RRUGA
PETRAQ POPA,ISH KONVIKTI | SHKOLLES “ONUFRI",(KATI LIl

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

01.02.2021 02.03.2021

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t€ verifikojné né té
giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

LELIKAJA o 74 |
1

“Para Fillimit té Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b;ci¢d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, (€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré. '

et 3 sl Ty SRS SAe Hivetin
919.721 lek 50%

Truall Zona Kadastrale[JJJJJNr. pasuric [ N (néntéqind e

1. | Sipérfage 164.90 m2. néntémbédhjeté mijé e

Te ardhura te realizuara nder vite. shtatégind e njézet e njé |
leké) [

Ndértesé:Zona Kadastrale|JJJlNr. pasurie [ 7.363.920 1ek 50% El

Sipérfage 97.60 m2 (shtaté milion e it

Te ardhura te realizuara nder vite. treqindegjashtédhjeté e 3!
tremijé e néntéqind e njézet i
lek) '

Njesi zona Kadastral JEEEENT. pasuri N 5.500.000 lek 50%

Sipérfage 68.00 m2. (pesé milion e peséqind

Te ardhura te realizuara nder vite mijé) 4l

Apartament Zona Kadastralm Leje Legalizimi 50% kek

Sipérfage 11.30 m2. =5

Te ardhura te realizuara nder vite B

=il T = == L S EF R figiadiesin b TR e =

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké; '

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té¢ |~
plotésoni né kopje (é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d ' té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

SiliE=1 o gD 2.0 il

50% L
Apartament Zona Kadastrale - Nr.pasurie- Leje Legalizimi "'
5. | Sipérfaqe 81.80 m2. 3
Te ardhura te realizuara nder vite i
i 6. 8.226.183 Lek 100% ii
Te ardhura te realizuara nga Paga si Punonjes i Bashkise | (tetémilion e dygindenjézet ‘
Elbasan per periudhen Shtator 2007- Janar 2021-Neto) e gjashtémijé e njéqind e
tetedhjeté e tre lek)
1.420.560 Lek 50%
Te ardhura cash te disponueshme. (njémilion e katérqind e
njézet mijé e peséqind e
gjashtédhjeté lek) s
239.033,85 leke 100% L
Llogari ne lek tck-e cila depozitohet paga gjendja | (dyqind e tridhjet€é nénté i
deri ne 31.01.2021 mijé¢ e  tridhjeté e
tre,tetédhjeté e pesé lek)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t&€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, €shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit té Detyrés”




ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t€ deklarimit.

[l [0 =il ,_.-" ] LHIDAE ) . ,, ”“L “‘i dii s L

| Te ardhura si Person Fizik me Nipt L63210203A (Bashkeshortja Nada | 68.840 le

~ | Teta - neto )per periudhen nga 01-janar 2021 deri ne daten e fillimit te | (gjashtédhjeté e tét€¢ mijé &
detyrés tetéqind e dyzet lek)

| Te ardhura nga honoraret si Anetare e Keshillit Bashkiak Elbasan | 27.666 lek

_ | (Bashkeshortja Nada Teta -neto) per periudhen nga Ol-janar 2021 deri | (njezet e  shtatémijé

| ne daten e fillimit te detyrés. gjashtéqind e gjashtédhjété &
gjashté)

| Te ardhura nga paga e Bashkeshortes Nada Teta e punesuar ne | 128.518

" | Drejtorine Rajonale te Sigurimeve Shogerore Elbasan me pozicion | (njéqind e njézet e tetémijé
| pune Koordinatore nga 01-janar 2021 deri ne daten e fillimit te detyrés peséqind e tetémbédhjeté.

e
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” 5




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit & Detyrés”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: ¢é€.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ffé e

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhor€)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  NADA GEZIM TETA, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [l

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit LELI SAFRET KAJA
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété v ——— e
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i nit t€ lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté. NADA TETA f

@ﬂ

“Para Fillimit t€ Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢ d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit té& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi 1 lidhur me subjektin deklarues.

Autoveture Audi Q5 viti prodhimit 2013 9000 CHF

Te ardhura té kursyera nga puna. (néntémijé franga)

358.028 LEK zhdoganim

(treqind e pesédhjeté e tetémijé e
niézet e teté)

Bank Llogari ne Lek personale 199.649,29 lek

(njéqind e néntédhjété € néntémijé e

gjashtégindedyzet e nénté pike
_niézet e nénté lek

Bank Llogari ne Lek 15.156 lek
Kjo eshte llogari biznesi e personit fizik me nipt | (pesémbédhjeté mijé e njéqind e
L63210203A pesédhjeté e gjashté lek)

I Bank Liogari ne Euro personale 74.26 euro

(shtatédhjeté € katér ,njézet e
gjashté euro)

G [ ocani ne Lek tek e cila kalon paga | 64.604,37 lek

nga Drejtoria Rajonale E Sigurimeve Shogerore (gjashtédhjeté € katérmijé e
gjashtéqind e katér,tridhjeté e shtaté

ek
" Banka I oo ne lek tek e cila kalon | 10.582,43 lek
honorari nga Keshilli bashkiak (dhjetémijé e peséqind e tetédhjéeté
e dy mijé,dyzet e tre lek)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil,

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit té Detyrés”
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
= PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit & detyrés té subjektit deklarues.

1'68.840 lek

(gjashtédhjeté e tét€é mijeé ¢€

tetéqind e dyzet lek)

27.666 lek

(njezet e shtatémijé & gjashtéqind
e gjashtédhjété é gjashté

DETYRIMET FINANCIARE :
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredi prané banke I arTé né 17.01.2020 ne | 5.157.8
vlere Lek 6.000.000 me afat 6 vjecar.Kesti mujor i kredisé | (pesémilion e njégindepesédhjéte e
1 101.184 leke shtatémijé etetéqind e njézet e tre)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

INUur
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